.á:r 0 \'5 C»9- Í'g'

CRLV/PROPRIETÁRIO

FR COMERCIO E TRASPORTES EIRELLI
MARCA: MC)DELA:

VOLVO FH-460 6x2 2p (diesel) (E5)
CHASSI

BRANCA
ANO DE FAB/ MODELO

COR

9BVRG20CXHE842864
PLACA: RENAVAN

201 6/201 7
VALOR

FCH4A93
VALOR POR E>aENSO

01 107425201 R$ 406.235,00
CÓDIGO JIPE:

Quatrocentos e seis mil e duzentos e trinta e cinco reais 516171-1

CRLV/PROPRIETÁRIO

MARCA MODELO COR

CHASS ANO DE FAB/ MODELO

PLACA: RENAVAN VALOR

VALOR POR EXTE NSO

CRLV/PROPRtETÃRIO

MARCA MODELO' COR

CHASS ANO DE FAB/ MODELO

PLACA RENAVAN VALOR

VALOR POR EXTENSO

Sabino 13 de Julho de 2022

[...]

B] O BENEFICIO DE PROTEÇAO AO VEICULO DO ASSOCIADO tem inicio após a assinatura do contrato,. realização
e aprovação do cauda de vistoria prévia. pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados
da PROTEAUT0

b] O ASSOCIADO que inserir no programa veículo de valor superior a 95.000,00 {noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quirlze) dias corridos, a contar da data de $ua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rastleamento. solicitar o agendar)ente e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50%
do valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulatnento